SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 006/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 006/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Gráfica Editora Formulários Contínuos e Etiquetas F&F

Objeto: Contratação de empresa para realização de serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/
execução de serviços gráficos diversos.

Valor R$ 123.458,31 (Cento e vinte e três mil e quatrocentos e cinquenta e oito reais e trinta e um centavos)

Assinatura: Mesa Diretora - 08/02/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 007/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Avohai Eventos Ltda

Objeto: Contratação de empresa para realização de serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/
execução de serviços gráficos diversos.

Valor R$ 6.750,00 (Seis mil e setecentos e cinquenta reais)

Assinatura: Mesa Diretora - 08/02/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 008/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 008/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Teixeira Impressão Digital e Soluções Gráficas Ltda

Objeto: Contratação de empresa para realização de serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/
execução de serviços gráficos diversos.

Valor R$ 63.988,00 (Sessenta e três mil e novecentos e noventa e oito reais).

Assinatura: Mesa Diretora - 08/02/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 18 de Fevereiro de 2021 • ANO VI | N° 889

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente